
DIREZIONE GENERALE
AREA AMMINISTRAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE
SERVIZIO CONCORSI E CARRIERE PERSONALE DOCENTE

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI PADOVA

Decreto Rep. '26 Prot. n. 8~32
Anno 2016 Tit. VII CI. 1 Fasc. 103.8

OGGETTO Approvazione atti della procedura selettiva 2016RUA01 - Allegato 8 per l'assunzione di n. 1
posto di ricercatore a tempo determinato, presso il Dipartimento di Biomedicina Comparata e
Alimentazione - BCA, per il settore concorsuale 07/H3 - Malattie infettive e parassitarie degli
animali (profilo: settore scientifico disciplinare VET/05 - Malattie infettive degli animali
domestici) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240.

IL RETTORE

Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;

Visto il vigente Regolamento di Ateneo per l'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art.
24 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 1851 del 14 luglio 2016, il cui avviso è stato pubblicato nella G.U., IV serie
speciale, n. 59 del 26 luglio 2016, con il quale è stato emanato il bando per procedura selettiva 2016RUA01
- Allegato 8 per l'assunzione di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato, presso il Dipartimento di
Biomedicina Comparata e Alimentazione - BCA, per il settore concorsuale 07/H3 - Malattie infettive e
parassitarie degli animali (profilo: settore scientifico disciplinare VET/05 - Malattie infettive degli animali
domestici) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera a) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240;
Visto il Decreto Rettorale n. 2458 del 7 ottobre 2016 con il quale è stata nominata la commissione
giudicatrice della procedura selettiva in oggetto;
Visto il verbale n. 4 redatto dalla commissione giudicatrice da cui risulta che la commissione non ha
individuato alcun vincitore;

DECRETA

art.f. la conclusione della procedura selettiva in oggetto per la quale non è stato individuato alcun
candidato vincitore;

art. 2. di incaricare il Servizio Concorsi e carriere personale docente dell'esecuzione del presente
provvedimento, che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti.

Padova,2-D C(f::-NNAiO 2oA'::(...

La Dirigente La Responsabile del procedimento amministrativo -
ai sensi dell'art. 5 della L. 241/1990 e SUCComodo

dott.ssa Erika Mancuso

-.:r· •I. Pro-h.c.'me vicano
Giancarlo D.•:la FOIi/mICirL..

r l-
v dott.ssa Maria Rosaria


